GOVERNO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA – PB

EDITAL ESP-PB Nº 03/2023

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública da

Paraíba (ESP-PB), no uso de suas atribuições, publica o RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE

DOCUMENTAL  E  CURRICULAR  referente  à  realização  de  seleção  para  o  preenchimento  das

VAGAS REMANESCENTES de ESTUDANTES do PROJETO: EDUCAÇÃO NA SAÚDE PARA O

USO TERAPÊUTICO DA CANNABIS MEDICINAL. O recurso a essa etapa pode ser realizado a partir

das 08h  do  dia  11/05/2023  até  às  08h  do  dia  13/05/2023,  conforme  edital,  por  meio  do  link

https://forms.gle/knnpKNA1R6GSu1Z17

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOCUMENTAL E CURRICULAR

Nº NOME COMPLETO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

1.

CAMILA DE OLIVEIRA PRATA PESSOA
DEFERIDA 62,5

2.

THAÍS EMANUELE GARRIDO TORRES
DEFERIDA 45,0

3.

ELVIRA LIDIA DOS SANTOS SOARES
DEFERIDA 41,5

4.

JURACEMA GOMES DE MEDEIROS
DEFERIDA 37

5.

MÔNICA FERNANDES DA SILVA BENEVIDS
DEFERIDA 30,5

6.

IOLLY MORAIS DA SILVA
DEFERIDA 30

7.

CAMILA BENJAMIM DOS SANTOS SILVA
DEFERIDA 30

8.

SHEILA DE OLIVEIRA MARQUES
DEFERIDA 30

9.

DAIANA SOARES DE SOUZA
DEFERIDA 27,5

10.

VICTOR EGYPTO PEREIRA
DEFERIDA 27,0

11.

NATHALYA PONTES TEJO
DEFERIDA 26,5

12.

MILLENA ZAÍRA CARTAXO DA SILVA
DEFERIDA 25

13.
WANDERSON ROMÁRIO DE PÁDUA
BEZERRA

DEFERIDA 20

14.

MARITA DE ALMEIDA ASSIS BRILHANTE
DEFERIDA 17,5

15.

TAMARES MARINHO DOS SANTOS
DEFERIDA 14,75

16.

AGDA CRISTHINA DE MEDEIROS BATISTA
DEFERIDA 12,5

17.

LUIZA SILVA JOBIM
DEFERIDA 10,0

18.

IGOR LUIZ SANTOS DA SILVA
DEFERIDA 7,5

19.

FERNANDA FABÍOLA SANTOS DE LIMA
DEFERIDA 7,0

20.

ZENAILZA ANDRADE DE BRITO
DEFERIDA 7

21.

ALAN MEDEIROS DA COSTA SILVA
DEFERIDA 7

22.

ALINE LINS DE LIMA
DEFERIDA 6,0

23.
ALEXANDRA LAYS OLVEIRA VIANA
BARRETO

DEFERIDA 5,0

24.

ISABELA LIRA TEIXEIRA
DEFERIDA 4

25.

EMILLI VITÓRIA DA NOBREGA GOMES
DEFERIDA 3,25

26.
ELTON DOUGLAS ALVES DA SILVA
INÁCIO

DEFERIDA 3,25

27.

LESLIE KAUANA SOUZA SILVA
DEFERIDA 3,0

28.
MARIA LÚCIA DANTAS DO NASCIMENTO
BATISTA

DEFERIDA 2,5

29.

GIULIANE ROCHA LINS
DEFERIDA 2,5

30.

ARYCLENIO COSTA FERNANDES
DEFERIDA 2,0

31.

SARAH COSTA DA SILVA MANGEROTTI
DEFERIDA 2,0

32.

RAPHAEL TARGINO FERNANDES RIBEIRO
DEFERIDA 2,0

33.

KENNEDY FRANKLIN OLIVEIRA
DEFERIDA 1

34.
GABRIEL CAVALCANTE DE OLIVEIRA
FERNANDES

DEFERIDA
0,0

35.

CAROLINE LOPES DE MOURA
DEFERIDA 0,0

36.

CLARISSA DE LEON SOARES
DEFERIDA 0,0

37.

SHEYLANE DE SOUZA DUARTE
DEFERIDA 0,0

38.

JOÃO PAULO MENDES DOS SANTOS
DEFERIDA 0,0

39.

ELIANE DE ALCÂNTARA BEZERRA
DEFERIDA 0,0

40.
JÚLIA VANESSA OLIVEIRA RÉGIS DE
ARAÚJO

DEFERIDA 0,0

41.

PEDRO HENRIQUE SOARES ARAÚJO
DEFERIDA 0,0

42.

CLEIDILAINE RAMOS DE OLIVEIRA
DEFERIDA 0,0

43.

AMANDA CRISPIM SILVEIRA
DEFERIDA 0

44.

RAPHAEL FORMIGA MACIEL PIRES
DEFERIDA 0

45.

LÍVIA TAVARES BANDEIRA
DEFERIDA 0

46.

THAYSA DE SOUSA COSTA
DEFERIDA 0

47.

LYSANGELA CAVALCANTI SILVA
DEFERIDA 0

48.

LENILDO FILHO DIAS DE MORAIS
DEFERIDA 0

49.
JÉSSICA FERNANDA DELFINO DOS
SANTOS

DEFERIDA 0

50.

ROMULLO BARROS DANTAS
DEFERIDA 0

51.

MARIA LETÍCIA BARBOSA RAYMUNDO
DEFERIDA 0

  56 JOYCE KELLY DA SILVA DEFERIDA 0

57 MARIA KATIANE CAVALCANTE REGIS DEFERIDA 0

58 RODRIGO DA SILVA PEREIRA DEFERIDA 0

59 LUCAS LOBO ALCÂNTARA NEVES DEFERIDA 0

60 ROBERTO LUAN MEDEIROS RODRIGUES DEFERIDA 0

61 EMILLY KENIA ARAÚJO ROCHA DEFERIDA 0

62 THAÍS DE OLIVEIRA GUILHERME DEFERIDA 0

63 RHUAN RICKELMY LEITE CABRAL DEFERIDA 0

64 OTACÍLIO JOSÉ DE ARAÚJO NETO DEFERIDA 0

65 LUIZ SEVERO BEM JUNIOR DEFERIDA 0

66 LUCAS PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDA 0

67 ISABEL COSTA DO NASCIMENTO DEFERIDA 0

68 BRENO MARQUES DE MELLO DEFERIDA 0

69

RAYLLA DA SILVA BELMONT

INDEFERIDA

(NÃO ATENDEU AO ITEM 4.6 ALÍNEA “B, C, D,E, F”  DO

EDITAL)

—

70

FABIO HENRIQUE MIRANDA DOS SANTOS

INDEFERIDA

(NÃO ATENDEU AO ITEM 4.6 ALÍNEA “E”  DO EDITAL)
—

71

MARCILIO MARTINS DA SILVA

INDEFERIDA

(NÃO ATENDEU AO ITEM 4.6 ALÍNEA “E”  DO EDITAL)
—

72

MARITZA CESAR VINAGRE

INDEFERIDA

(NÃO ATENDEU AO ITEM 4.6 ALÍNEA “E”  DO EDITAL)
—

73

FABIANA KARLA SILVA DO NASCIMENTO

INDEFERIDA

(NÃO ATENDEU AO ITEM 4.6 ALÍNEA “D, E”  DO

EDITAL)

—

74

CAMILA ESTEFANY SANTOS SILVA

INDEFERIDA

(NÃO ATENDEU AO ITEM 4.6 ALÍNEA "A"  DO EDITAL)
—

75

SUETÂNIA KAREN DA COSTA DIAS

INDEFERIDA

(NÃO ATENDEU AO ITEM 4.6 ALÍNEA “ E”  DO EDITAL)
__

76

RAFAELA DOS REIS MARTINS

INDEFERIDA

(NÃO ATENDEU AO ITEM 4.6 ALÍNEA “ E”  DO EDITAL)
__

77

ALINNY LEITE CANDEIA

INDEFERIDA

(NÃO ATENDEU AO ITEM 4.6 ALÍNEA "A"  DO EDITAL)
__

78

MARIANA NÓBREGA PEREIRA DE FARIAS

INDEFERIDA

(NÃO ATENDEU AO ITEM 4.6 ALÍNEA "B,D,E,F” DO

EDITAL)

__

10 de maio de 2023

Comissão do Processo Seletivo

Escola de Saúde Pública da Paraíba